ขนาด ๕,๒๐๐ Lumens จ านวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทั้งนี้ การซื้อเครื่องฉายภาพเลเซอร์โปรเจคเตอร์ ขนาด ๕,๒๐๐ Lumens จ านวน ๒ เครื่อง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลานนาคอม จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์